АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»
Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 .05.2017  №  15
с. Кукелево

Об отмене постановления

	Рассмотрев заключение № 444 от 14.04.2017 Министерства юстиции Хабаровского края на постановление администрации сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края  от 08.12.2016  № 136 «О порядке назначения, выплаты пенсии и определении стажа муниципальной службы, дающего право на назначение пенсии за выслугу лет муниципальным служащим сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	1.Постановление администрации сельского поселения  от 08.12.2016  № 136 «О порядке назначения, выплаты пенсии и определении стажа муниципальной службы, дающего право на назначение пенсии за выслугу лет муниципальным служащим сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района», признать утратившим силу.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления  сельского поселения «Село Кукелево» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Вяземского муниципального района..
	3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							В.Н.Лиходеева